[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАСАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пгт Славянка

	22.10.2024

	№ 171-рг

Об утверждении отчёта об
исполнении бюджета Хасанского
муниципального округа
за 9 месяцев 2024 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Нормативным правовым актом Думы Хасанского муниципального округа от 13.10.2022 № 4-НПА «О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Хасанском муниципальном округе», принятым решением Думы Хасанского муниципального  округа от 12.10.2022 № 11, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа:
                     1.Утвердить прилагаемый отчёт об исполнении бюджета Хасанского муниципального округа за 9 месяцев 2024 года (далее - Отчёт).
2.Начальнику финансового управления администрации Хасанского муниципального округа (А.Б. Слепцовой) направить Отчёт для сведения в Думу Хасанского муниципального округа Приморского края и Контрольно-счетное управление Хасанского муниципального округа не позднее 10 ноября 2024 года.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Хасанского
муниципального округа

                                                                     И.В. Степанов